Sed qñ simpliciter p̄mittit aliquid certum siue qñtitas: siue res p mercede: siue vincat: siue pdat. Et etiam si vltra hoc p̄mittit aliquid noie palmarij. qd est modicū quid nō magnū. sic valet pactum. qz cessat ratio p̄dicte p̄hibitiōis in isto casu. Et h̄ fm concordat. doc. et glo. in. l. sumptus. ff. de pactis. et. l. j. in verbo: et si nomine palmarij. ff. d. va. et extra. cog. et. l. si. qui. l. de postu. et. l. litē. l. de p. cu. et. l. salariū. ff. man. qui multū intricate et varie loquunt. Item nō. q. aduocatus et pcurator non pōt accipere salariū qd excedat centum aureos in vna cā. l. j. S. in honorarijs. ff. d. va. et extra. cog. et in glo. dicte. l. salariū. Itē nō pōt p̄dicte aliquēz cōtractū facere cā incepta et nōdū finita cū clientulo. l. de postu. l. quisquis. et. iij. q. vij. S. itē si qz.

Utrum salariatus de publico possit aliqd petere ab aliquo p̄ticulariter. **R.** nō. Pa. in. c. j. d. postu. fm Inno. q. nō ab aliquo litigāte sic nec pōt salariatus medicus ab aliquo p̄stituto in infirmitate. sed a nō litigantibz vel sanis licite recipiūt. quia salaria sunt constituta talibz solū p litigantibz et infirmis. p̄batur in. l. antepe. l. de p̄fe. et me. l. x.

Utrum possit quis aduocare p vtraz parte. **R.** nō. Spe. in ti. de aduoca. q. sic ar. xlv. di. disciplina quasi in fi. et ibi glo. extra d. postu. p̄e. bone memorie. el. j. quasi in prin. Quod vey credo in casu dubio. alias non. quia q̄dū cā ē dubia pōt aduocatus patrocinari sine peccato fm Rod.

Utrum aduocatus possit vti deceptione cōtra eum qui habet iniustā cām. dic vt. j. bellū. S. xij.

Affinitas qd sit. et quō ipediat matrimonium. vide. j. matrimonium. iij. Impedimēto. xv.

Agnati sūt q. virilis sexus psonas cognatione coniuncti sunt. Nam in agnatis cognati intelligunt vt genus in specie. vnde fratres ex eodem patre. filius fratris. nepos et huiusmodi agnati sūt. At qui per femininū sexus cognatione iungunt non agnati. sed naturali ratōe cognati sunt sicut filij sororis vel amite. ff. de legi. tu. l. sunt autem.

Alchimia vtrū liceat. **R.** nō. Oldra. i. p̄silijs suis tenet q. sic damno non faciant per artem magicam. vel per aliam legibus odiosam. vt dicit. l. vnica. l. de thesau. quia tales metallarij sunt qui labore pprio et sibi et reipublice cōmoda comparant. l. de meta. l. j. Et iura p̄pter publicaz vtilitatem q. ex eorum officio vidētur resultare fauent eis. nam possunt inuito domino ingredi funduz ad metallum inq. rendum. l. iij. et. l. quosdam. et ibi no. l. de meta. qd alias nō licet. di. l. vnica. et. ff. de ac. re. do. l. iij. Rō est qz vt dicitur in libro de pprietate rez in. c. de alchimia oia metalla p̄cedūt ex eodē principio. s. et sulphure et argēto vno. h̄ ex v̄tute elemētōz q. habent maiorē influentiā in vno loco q. in alio in vna mineria sit stagnū in alia argentū. Cum ergo ars imitē naturā. ff. de adop. l. adoptio. nō igitur ē pctū si p virtutē q. est in elementis: aut her-